ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О внесении изменения в пункт 2 постановления

              Совета Федерации Федерального Собрания

       Российской Федерации от 28 октября 2015 года № 425-СФ

      "Об утверждении состава представителей Совета Федерации

            Федерального Собрания Российской Федерации

               в трехсторонней комиссии по вопросам

                      межбюджетных отношений"

     Совет Федерации  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменение в пункт 2 постановления  Совета  Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации от 28 октября  2015 года

№ 425-СФ "Об утверждении состава  представителей  Совета  Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии

по  вопросам  межбюджетных  отношений",  изложив  его  в  следующей

редакции:

     "2. Утвердить  сопредседателем   трехсторонней   комиссии   по

вопросам  межбюджетных  отношений  председателя   Комитета   Совета

Федерации  по  бюджету  и   финансовым   рынкам   Рябухина   Сергея

Николаевича.".

     2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Совета Федерации

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                             В.И.МАТВИЕНКО

     Москва

     12 октября 2016 года

     № 457-СФ

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov